АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2024          № 267

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области

от 21.12.2023 № 1236 «О внесении изменений в
постановление администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области от 09.02.2023 № 204 «Об
утверждении Перечня главных администраторов доходов

бюджета Сосновского муниципального округа
Нижегородской области»

В целях приведения в соответствия с действующим законодательством

администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области
постановляет:

внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального
округа Нижегородской области от 21.12.2023 № 1236 «О внесении изменений в
постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской
области от 09.02.2023 № 204 «Об утверждении Перечня главных администраторов
доходов бюджета Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (далее
– постановление) следующего содержания:

В наименовании и по тексту постановления слова «от 09.02.2023» заменить
словами «от 09.03.2023».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин